
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増減

※一般正味財産のみ

　１　経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 2,797 2,797 0

 基本財産運用益計 2,797 2,797 0

②特定資産運用益

特定資産受取利息 5,440 1,340 4,100

 特定資産運用益計 5,440 1,340 4,100

③事業収益

入院収益 11,222,327 11,424,909 △ 202,582

外来収益 3,508,920 3,393,495 115,425

室料差額収益 232,077 233,042 △ 965

保健予防活動収益 310,427 317,160 △ 6,733

受託検査・施設利用収益 19,138 16,793 2,345

その他の医業収益 245,420 227,361 18,059

 事業収益計 15,538,309 15,612,760 △ 74,451

④受取補助金等

受取地方公共団体補助金 6,391 5,754 637

受取地方公共団体助成金 0 300 △ 300

受取地方公共団体交付金 372,370 378,916 △ 6,546

 受取補助金等計 378,761 384,970 △ 6,209

⑤受取負担金

受取負担金 0 604 △ 604

 受取負担金計 0 604 △ 604

⑥雑収益

受取事業収益 38,802 0 38,802

受取利息 892 710 182

駐車場使用料 68,173 67,092 1,081

治験受託収入 13,944 17,158 △ 3,214

ＰＥＴ収入 12,240 25,778 △ 13,538

保育料 72,018 9,213 62,805

雑収益 42,642 43,698 △ 1,056

 雑収益計 248,711 163,649 85,062

経常収益計 16,174,018 16,166,120 7,898

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 27,819 16,080 11,739

給料手当 6,411,293 6,383,762 27,531

臨時雇賃金 293,181 312,698 △ 19,517

退職給付費用 590,467 574,431 16,036

法定福利費 935,211 923,269 11,942

福利厚生費 38,358 23,883 14,475

旅費交通費 3,370 3,287 83

通信運搬費 14,821 15,156 △ 335

減価償却費 256,625 255,749 876
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予算額 前年度予算額 増減科目

材料費 3,906,069 3,951,002 △ 44,933

消耗備品費 9,660 11,556 △ 1,896

消耗品費 43,752 44,723 △ 971

修繕費 125,655 100,750 24,905

印刷製本費 14,935 14,442 493

燃料費 1,098 1,142 △ 44

光熱水料費 344,556 364,421 △ 19,865

賃借料 274,961 290,549 △ 15,588

保険料 37,189 23,186 14,003

租税公課 35,476 37,586 △ 2,110

支払負担金 1,163,093 1,233,145 △ 70,052

（うち指定管理者負担金変動分） (211,057) (236,245) (△ 25,188)

委託費 1,361,043 1,306,688 54,355

手数料 6,429 5,951 478

研究研修費 80,215 79,505 710

看護師養成費 21,720 21,720 0

棚卸資産廃棄損 5,240 4,683 557

貸倒引当金繰入額 19,669 19,893 △ 224

雑費 5,517 2,759 2,758

 事業費計 16,027,422 16,022,016 5,406

②管理費

役員報酬 8,907 5,970 2,937

給料手当 71,964 71,000 964

臨時雇賃金 451 1,034 △ 583

退職給付費用 20,782 19,603 1,179

法定福利費 13,017 13,798 △ 781

福利厚生費 1,025 3,105 △ 2,080

旅費交通費 2,501 1,880 621

通信運搬費 510 565 △ 55

減価償却費 4,161 4,700 △ 539

消耗備品費 340 444 △ 104

消耗品費 1,561 1,562 △ 1

修繕費 310 250 60

印刷製本費 170 1,116 △ 946

燃料費 119 125 △ 6

光熱水料費 1,730 1,829 △ 99

賃借料 2,609 4,144 △ 1,535

保険料 2 0 2

支払負担金 4,315 31 4,284

委託費 9,890 11,507 △ 1,617

手数料 25 22 3

研究研修費 1,460 680 780

雑費 747 739 8

 管理費計 146,596 144,104 2,492

経常費用計 16,174,018 16,166,120 7,898

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 587,292 0

一般正味財産期末残高 587,292 587,292 0
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（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

※一般正味財産のみ

　１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 2,797 2,797

 基本財産運用益計 2,797 0 2,797

②特定資産運用益

特定資産受取利息 5,440 5,440

 特定資産運用益計 5,440 0 5,440

③事業収益

入院収益 11,222,327 11,222,327

外来収益 3,508,920 3,508,920

室料差額収益 96,766 135,311 232,077

保健予防活動収益 310,427 310,427

受託検査・施設利用収益 19,138 19,138

その他の医業収益 245,420 245,420

 事業収益計 15,402,998 135,311 15,538,309

④受取補助金等

受取地方公共団体補助金 6,391 6,391

受取地方公共団体助成金 0 0

受取地方公共団体交付金 372,370 372,370

 受取補助金等計 378,761 0 378,761

⑤受取負担金

受取負担金 0 0

 受取負担金計 0 0 0

⑥雑収益

受取事業収益 38,802 38,802

受取利息 892 892

駐車場使用料 68,173 68,173

治験受託収入 13,944 13,944

ＰＥＴ収入 12,240 12,240

保育料 72,018 72,018

雑収益 31,357 11,285 42,642

 雑収益計 237,426 11,285 248,711

経常収益計 16,027,422 146,596 16,174,018

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 27,819 27,819

給料手当 6,411,293 6,411,293

臨時雇賃金 293,181 293,181

退職給付費用 590,467 590,467

法定福利費 935,211 935,211

福利厚生費 38,358 38,358

旅費交通費 3,370 3,370

通信運搬費 14,821 14,821

減価償却費 256,625 256,625
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公益目的事業会計 法人会計 合計科目

材料費 3,906,069 3,906,069

消耗備品費 9,660 9,660

消耗品費 43,752 43,752

修繕費 125,655 125,655

印刷製本費 14,935 14,935

燃料費 1,098 1,098

光熱水料費 344,556 344,556

賃借料 274,961 274,961

保険料 37,189 37,189

租税公課 35,476 35,476

支払負担金 1,163,093 1,163,093

（うち指定管理者負担金変動分） (211,057) (211,057)

委託費 1,361,043 1,361,043

手数料 6,429 6,429

研究研修費 80,215 80,215

看護師養成費 21,720 21,720

棚卸資産廃棄損 5,240 5,240

貸倒引当金繰入額 19,669 19,669

雑費 5,517 5,517

 事業費計 16,027,422 0 16,027,422

②管理費

役員報酬 8,907 8,907

給料手当 71,964 71,964

臨時雇賃金 451 451

退職給付費用 20,782 20,782

法定福利費 13,017 13,017

福利厚生費 1,025 1,025

旅費交通費 2,501 2,501

通信運搬費 510 510

減価償却費 4,161 4,161

消耗備品費 340 340

消耗品費 1,561 1,561

修繕費 310 310

印刷製本費 170 170

燃料費 119 119

光熱水料費 1,730 1,730

賃借料 2,609 2,609

保険料 2 2

支払負担金 4,315 4,315

委託費 9,890 9,890

手数料 25 25

研究研修費 1,460 1,460

雑費 747 747

 管理費計 0 146,596 146,596

経常費用計 16,027,422 146,596 16,174,018

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 0 587,292

一般正味財産期末残高 587,292 0 587,292
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